
Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň

Stavební odbor 
628 00 B R N O , Jírova 2

Spisová značka: STP/07126/2019/SMO
Číslo jednací: MCLISEN 07211/2019/2700/SMO
Oprávněná
úřední osoba: Ing. arch. Markéta Šmolková Hoskovcová, Ph.D., tel.: 544 424 870
E-mail: smolkova.hoskovcova@bmo-lisen.cz

V Brně dne 9.8.2019

Žadatel:
František Smejkal, 

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. 
§13 odst. 1 písm, c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební 
zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), 
v platném znění a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 7.08.2019 podal

František Smejkal, 8,
(dále jen "žadatel"), ve věci

žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím.

Žadatel požádal dne 7.08.2019 o poskytnutí informace podle zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:

„ Zda-li Vám, jako oprávněnému, předložil a do spisu uložil povinný, pan Milan Velecký,  
osudek, který by ho opravňoval dožadovat se soudní cestou zrušení výkonu exekuce čj.103 

EXE 3139/2017 ve věci ROZHODNUTÍ NAŘÍZENÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY čj. MCLISEN 
07271/2014/2700/POM. “

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, Stavební odbor Vám na základě Vaší žádosti sděluje:
Dne 28.08.2014 stavební úřad vydal rozhodnutí, spis. zn. STU/20/0900951, ě.j. MCLISEN 
07271/2014/2700/POM, kteiý nařídil odstranění části stavby -  nástavba a stavební úpravy rodinného 
domu na ul. Salajní č. o. 17, č. p. 802, pozemek p. č. 529, katastrální území Líšeň. Rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 2.02.2015.

Stavební úřad obdržel dne 22.12.2017 podání - technologický postup bouracích prací ve dvou 
vyhotoveních, od vlastníka stavby - Milana Veleckého,  

Stavební úřad dne 17.01.2018, ě.j. MCLISEN 00551/2018/2700/POM, sdělením sdělil vlastníkovi stavby 
- Milanu Veleckému, nar. 22.8.1955, , že doložený 
„Technologický postup bouracích prací“ nesplňuje podmínky stanovené ve výše uvedeném rozhodnutí ze 
dne 28.8.2014 pod ě.j. MCLISEN 07271/2014/2700/POM.

Stavební úřad dne 20.07.2018, ě.j. MCLISEN 06621/2018/2700/POM, sdělením sdělil Městskému soudu 
v Brně, IČO: 00025062, Polní 39, 608 01 Brno že „Technologický postup bouracích prací“ pana Milana 
Veleckého doložený dne 22.12.2017 nesplňuje podmínky stanovené ve výše uvedeném rozhodnutí ze dne 
28.8.2014 pod ě.j. MCLISEN 07271/2014/2700/POM.



Č.j. MCLISEN 07211/2019/2700/SMO str. 2

P o u č e n í  o o d v o l á n í

Na postup při vyřizování žádosti o informace může účastník řízení podat stížnost dle ust. § 16a odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.
Dle ust. § 16a odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů se stížnost podává u povinného subjektu a to do 30 ode dne
a) doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3,
b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.
Odvolání se podává dle § 16 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. na podatelně Úřadu 
městské části města Brna, Brno - Líšeň, Jírova 2, 62800 Brno. O odvolání rozhoduje dle § 88 správního 
řádu odvolací správní orgán, tj. Magistrát města Brna, odbor územního a stavebního řízení, Malinovského 
náměstí 3, 601 67 Brno.

Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň

Stavební odbor 
Jírova 2, 628 00 Brno 

5

[otisk úředního razítka] j

Ing. arch. Markéta Šmolková Hoskovcová, Ph.D. 
vedoucí stavebního odboru 

Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň

Obdrží:
účastníci (dodejky)
František Smejkal, IDDS: hnidvaa

trvalý pobyt: 

Dále obdrží: 
oprávněná úřední osoba 
spis




